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541 3=1+2 76

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
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6110 Edificación habitacional 2,300,000.00 2,216,633.50 2,216,633.50 2,216,633.50 2,216,633.50Fondo de Aportaciones para la Infrae -83,366.50 0.002,216,633.50

6120 Edificación no habitacional 4,196,376.00 3,926,744.08 3,926,744.08 2,801,843.84 2,801,843.42Fondo de Aportaciones para la Infrae -269,631.92 0.003,926,744.08

6130 Construcción de obras para el abastecimiento
de agua, petróleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

6,706,174.40 7,285,321.79 7,285,321.79 7,132,971.00 7,146,691.87Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social Municipal

��

579,147.39 0.007,285,321.79

6140 División de terrenos y construcción de obras de
urbanización

9,803,825.60 9,577,530.89 9,577,530.89 9,125,155.90 9,179,032.64Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social Municipal                                      

-226,294.71 0.009,577,530.89

9910 ADEFAS 0.00 3,031,688.57 3,031,688.57 3,031,688.57 3,031,688.57Fondo de Aportaciones para la Infrae 0.00 -3,031,688.570.00

26,037,918.8323,006,376.00 23,006,230.26 26,037,918.83 24,308,292.81 24,375,890.00Totales -145.74 -3,031,688.57

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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